АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 декабря  2020 г.                                  № 29 -Р                         п. Октябрьский

       О создании профилактической группы по обеспечению пожарной безопасности.

     1.Согласно Закона Саратовской области от 22 февраля 2005 года «О пожарной безопасности в Саратовской области», а также на основании приказа ПРЦ МЧС России от 02.02.2010 года № 39, приказа ГУ СЧС по Саратовской области от 17.02.2010 года  № 99, создать профилактическую группу и закрепить   населённых пункты  для проведения профилактической работы по пожарной безопасности в жилом секторе Октябрьского муниципального образования в составе:

1)Тишина Елена Владимировна- глава администрации Октябрьского муниципального образования (посёлок Первомайский, село Ковыловка).

2) Надточий Людмила Анатольевна- специалист 1 категории  администрации Октябрьского муниципального образования (посёлок Октябрьский).

3)Гришин Святослав Игоревич-делопроизводитель   администрации Октябрьского муниципального образования ( село Юнгеровка).

 2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава  администрации                               Е.В. Тишина

С распоряжением ознакомлены:

___________________ Гришин С.И.

___________________ Надточий Л.А.